
GOLF I SKÅNE 

Skandinavien har sit helt eget golfparadis – Skåne. 
Ingen anden skandinavisk region har så mange golfbaner, med en så  
stor variation af banetyper mindre end en times kørsel fra hinanden. 
Langs Skånes tre kyster ligger en række kystbaner, og indlandets  
smukke, blidt bølgende landskab er plads for et varieret udbud af  
park- hede- og skovbaner. Du kan være sikker på at finde en,  
som passer dig. Det milde klima betyder, at de fleste baner er åbne  
året rundt, og på mange baner kan de almindelige greens benyttes  
gennem vinteren. 
Golf i Skåne kan nu tilbyde golfspillere en enklere og bedre måde at  
opleve golf på i denne del af Sverige. Vi har udvalgt 10 af Skånes 70 
golfbaner, som er kendt for deres høje standard og service, og som kan 
tilbyde en uforglemmelig golfoplevelse, der kan bookes op til fire  
måneder i forvejen. De 10 klubber er godkendt af Golf i Skåne som  
levende op til dine høje krav og forventninger.  
Colin Montgomerie, Annika Sörenstam og mange andre store navne 
har alle spillet golf i Skåne –hvorfor ikke slå følge dem?  
Book nu og spil om fire måneder 
Velkommen til Golf i Skåne! 

Falsterbo GK 
Falsterbo GK (1909), linksbane ved Øresund og Østersøen. 
Sveriges eneste 18-hulsbane, med karakter af en traditionel  
britisk linksbane. Alle greens er nyanlagt mellem 2000 og 2002.  
Vært for internationale og nationale turneringer. Specielt smukt 
landskab.

Historie 
Klubben blev dannet i 1909. Nogle få huller blev anlagt øst for 
Falsterbo i sommeren 1909, og i 1911 var 9-hulsbanen færdig i  
det nuværende område omkring fyret. 
I 1930 blev banen nydesignet og udvidet til 18 huller under ledelse 
af Dr. Gunnar Bauer. Siden da er banens layout stort set forblevet 
uændret. I de seneste år er greens blevet ombygget for at sikre, at 
banen udgør en udfordring selv for topspillere. Arkitekterne er  
Peter Chamberlain og Peter Nordwall. 

Restaurant
Tilbyder internationalt køkken og traditionelle svenske retter. 
Dagens frokost dagligt. Åben fra midten af marts til midten af 
december.
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Kørselsvejledning 
Fra Malmø følges motorvej E6 sydpå ca. 30 km. Drej af ved 
Skanör-Falsterbo. Kør gennem Falsterbo og følg derefter vejen 
Fyrvägen til Fyret.



First Hotel Garden 
Dejligt hotel midt i Malmø. 
Velkommen til First Hotel Garden, beliggende midt i byen. 
Værelserne findes i lavt beliggende annekser omgivet af  
blomstrende taghaver. Hotellet har været vært for Pelé og det 
brasilianske fodboldlandshold og for The Beatles, hvilket førte til 
lokale optøjer i 60’erne.

Værelser 
First Hotel Gardens 170 værelser 
karakteriseres af meget høj standard og 
sober elegance. Kabel-tv, minibar, ISDN-
linie, buksepresse og hårtørrer er 
naturligvis til rådighed i alle værelser.

                            Restaurant 
                            Restauranten tilbyder  
                            morgenmad og middag i en afslappet 
                            atmosfære. Internationalt såvel som 
                           lokalt køkken er stærkt repræsenteret. 
Det anbefales stærkt at reservere bord, da restauranten er særdeles
populær blandt lokale forretningsfolk, såvel som blandt  
hotelgæster. Baren i engelsk pub-stil tilbyder små spændende  
retter og et stort udvalg af øl og vin. Spørg bartenderen om  
aftenens særlige tilbud!

First Hotel Jörgen Kock 
Centralt beliggende, men stille og roligt. 
Hotellet ligger tæt ved banegården og lufthavnsbusserne, men 
alligevel i et stille og roligt område. 
 
Værelser 
Der er 105 værelser, heraf 80 for ikke-rygere. De har alle kabel-tv 
samt badeværelse med bad/bruser. 
 
Mad 
First Hotel Jörgen Kock har ikke restaurant med fuld service. Der 
tilbydes imidlertid lette måltider og sandwich i baren, hvor der også 
serveres vin og øl. Der findes mange forskellige typer af 
restauranter i gå-afstand. 

Mere om denne bane på: For booking og priser, kontakt: 

www.skanegolf.com www.nordic-incoming.com

e-mail: info@nordic-incoming.com 
     tlf: +46 411 558725 
       fax: +46 411 558705


